
KT/5978/1 1

SMLOUVA
O TECHNICKE PODPORE

čís|o TP2111' l

Poskytovate|: V|TA software, s.r.o.' Na Beránce 57!2, 'l60ooPraha6, |Č61060631
zapsaná u Městského soudu v PGze, značka Cl42g51
zastoupená jednate|em RNDr. Ivanou Havlíkovou

Uživate|: Město Litvínov, se síd|em Náměstí Míru 1 ,1, 436 91 Litvínov, |Č 00266027
zastoupené vedoucím odboru systémoVého řízení Bc. Jaros|avem Fnibou na zák|adě plné
moci ze dne 19.6.2008

t.
Úvodní ustanovení

1' Práva a závazky z této smlouvy se řídí práVním řádem České repub|iky. Pokud tato sm|ouva nestanoví
odchylnou úpravu' pouŽijí se ustanoven í obecně p|atných předpisů, zejména zákona č. 513/1991 sb.'
obchodní zákoník, Ve znění pozdějŠích předpisů, a zákona ě' 12112000 sb'' autorský zákon, Ve znění
pozdějŠích předpisů.

il.
Předmět smIouvy

1. Předmětem sm|ouvy je poskytování technické podpory a da|ŠÍch s|uŽeb k software poskytovate|e' ktený
má uŽivate| práVo uŽÍVat' software a da|Ší s|uŽby jsou specifikovány V pří|oze specifikace.

1 .

4 .

1 .

ilt.
PÍáva a povinnosti poskytovate|e

PoskytovateI se zavazuje poskytovat uŽivateli technickou podporu V sou|adu s Licenčními podmínkami,
které jsou pří|ohou této sm|ouvy, a da|ŠÍ s|uŽby specifikované v pří|oze specifikace.
PoskytovateI je povinen provést změny software před termínem ÚČinnosti změn práVních předpisŮ'
Pokud práVní předpis nabude Úěinnosti dříVe neŽ 30 dnů po uveřejnění ve SbÍrce zákonů, je
poskytovate| povinen provést změny software nejpozději do 30 dnů ode dne uveřejnění Ve sbírce
zákonů.
PoskytovateIje povinen změněný software neprod|eně zpřístupnit uŽivate|i na svých Webových
stránkách pro insta|aci. spo|u s tím je povinen zpřístupnit seznam změn'
Poskytovate| odpovídá za zajiŠtění konzistence dat při změně software.
PoskytovateI sIuŽbu HotLine poskytuje prostřednictvím e.maiI na hot|ine@Vitasw'cz a te|efonicky
V pracovních dnech v době 8 - .l5 hodin. V oondě|í a středu do .l7 hodin.

tv.
Práva a povinnosti uživatele

UŽivatel má práVo uŽíVat změněný software po úhradě ceny za technickou podporu.
UŽivate| je povinen uŽíVat software v souladu s Licenčními podmínkami'

V,
M|čenIivost

1. sm|uvnístrany se zavazují zachováVat mlČen|ivost o důVěrných inÍormacích. Pro Úče|y této sm|ouvy se
za důVěrné informace povaŽují VeŠkeré informace a Údaje, které se sm|uvní strany dozví V přímé i
nepřímé souvis|osti s plněním předmětu smlouvy, předevŠím Všechny údaje u|oŽené V informaěním
systému uŽivate|e, informace o práVech a povinnostech' cenách a průběhu p|nění pod|e této sm|ouvy a

Smlouva TP21/11



KT/5978/1 1

informace týkajicí se obchodního tajemství, činnosti, struktury, hospodářských v1s|edkŮ a know.how
smluvních stran.
Při p|nění předmětu sm|ouvy budou sm|uvní strany vzájemně spo|upracovat V ob|asti připravy, realizace
a rozvíjení informaČního systému uŽivate|e, kteni uchováVá a zpÍacovává osobní Údaje pod|e zákona
o ochraně osobních Údajů. za tímto úČe|em bude mít poskytovate| přístup k Údajům u|oŽeným
v informačním systému uŽivate|e.
smIuvní strana:
a) je povinna nak|ádat s důVěrnými informacemi druhé strany tak' Že omezí přistup k nim pouze na

pověřené osoby, a to pouze V rozsahu nutném pro plnění předmětu sm|ouvy,
b) nepouŽue důVěrné inÍormace jí poskytnuté V sou|adu s touto sm|ouvou k jinému Úče|u neŽ

Vymezenému touto sm|ouvou, nepředá je' ani nezpřístupní třetím osobám,
c) nebude pořizovat jakéko|iv kopie důVěrných inÍormací poskytnutých jÍ druhou stranou V sou|adu

s touto smlouvou.

cena technické podpory na jedno čtvrt|etí Óiní 5% ceny |icencí software (zvýŠené o DPH pod|e
zákonných sazeb). cena se zvyŠuje o roČni míru inflace vyh|áŠenou Českým statistickým úřadem
počínaje obdobim nás|edujícím po tomto Vyh|áŠení. Cena za da|Ší s|uŽby je specifikována V pří|oze
speciÍikace.
PrVnÍ p|atba technické podpory pro upgrade programů Přestupky a Propojení do ssl Ginis bude pro
4.čtvrt|etí 201 1 . oro ostatní soÍtware oro 3' čtvrt|etí 201 1 '
Poskytovate| bude últovat technickou podporu a da|Ší s|uŽby VŽdy na poěátku daného období. Faktura
je sp|atná do 14 dnŮ ode dne doručenÍ uŽivate|i.
Pro případ prod|ení uŽivate|e s Úhradou ceny za předmět smlouvy je posky|ovate| opráVněn Vyúčtovat
mu úrok ve VýŠi 0,05% z d|uŽné ceny za kaŽdý den prod|enÍ' nejvýŠe VŠak 30% z této ceny.
Pokud poskytovate| nedodŽí termín dodání předmětu sm|ouvy, Vzniká uŽivate|i práVo na zap|acen'
sm|uvní pokuty Ve VýŠi 0'05% z ceny nedodaného předmětu sm|ouvy za kaŽdý den prod|ení' nejvýŠe
Však 30% z této ceny'

vil.
závěrcěná ujednání

Tato sm|ouva nabýVá úČinnosti dnem podpisu oběma sm|uvnÍmi stranami a uzavírá se na dobu
neurÓitou, nedom|uvi-|i se jinak. Tato sm|ouva nahrazuje sm|ouvu čís|o TP17108 a TP23/05' a to Včetně
jejích dodatků.
sm|uvní strany mohou od smlouvy odstoupit kdyko|i bez udání důVodu' Výpovědni |hůta je 6 měsÍců ode
dne doručenl Výpovědi druhé straně.
Nep|něnÍ kteréhoko|i ze sm|uvních závazků poskytovate|e se povaŽuje za hrubé poruŠení sm|ouvy a
uŽivateI je opráVněn od sm|ouvy odstoupit bez Výpovědní |hůty'
Píod|ení uŽivate|e s úhradou ceny za technickou podporu de|Ší neŽ tři měsÍce se povaŽuje za podstatné
poruŠení sm|ouvy. Poskytovate|je v tomto případě opráVněn od sm|ouvy odstoupit.
odstoupenÍm jedné ze smIuvních stran sm|ouva zaniká.
sm|uvní strany proh|aŠulí, Že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem přečet|y' Že by|a uzavřena po
vzáJemném projednánÍ pod|e jejich pravé a svobodné Vů|e, určitě, VáŽně a srozumite|ně, niko|i V tÍsni za
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této sm|ouvy potvzují svým podpisem.
Tato sm|ouva ]e provedena Ve čtyřech Vyhotoveni, kaŽdá sm|uvní strane obdrŽí dVě VyhotovenÍ.

Dne: 2,i I 2:,tt

2 .

vt.
Cena

3 .

' t .

5.

1 .

4 .

5 .

7.

Dne: e /. g, zo//

/r,,r^* /hrer-/

,.7VITA
VITA sottware s r'o

Praha 6, Na Beíánce 57/2

Smlouva TP21111

poskytovatel

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



PŘÍLoHA SMLoUVY o TECHNIcKÉ PoDPoŘE Č. TP2í11í

KÍl5978l,|1

SpeciÍ|kace a cena softYvaro

.l. Název software, počet a cena |icencÍ pro výpočet technické podpory:

Název
Počet
Iicgncí

Cena
Kč

stavebnl úřad

Přestupky

si|niěnl úřad
VodoprávnÍ Úřad

Vyv|astňovací Úřad

PropojenÍ T.MapseÍver

Propojení ssL Ginis

í6

5

2

2

2

16

21

125.520,00

65.600,00
20.880,00
20.880,00
40.880,00

50.000,00
62.500,00

Celkem 386.260.00

il.
speclÍikace a cona da|šlch s|uŽob

1. DalšÍ s|uŽby nejsou specifikovány.

specifikace . při|oha smlouvy TP2.|/11



PLNA MOC
udělená podle ustanovení $ l02 odstavce 3) zákona č. L28 /2ooo Sb., o obcích
ve znění pozdějších předpisů a na záLkladě usnesení Rady města Litvínova č.75/3
ze dne l4.prosince 2O06

Město Litvínov
zastoupeno : MgÍ. Milanem Šťovíčkem, starostou města
se síďem : Městs!ý úřad Litvínov, nráměstí Míru 11' 436 91 Litvínov
IČ: 00266027
(dále jen zrnocrritel)

zMoCŇUJE

Bc. Jaroslava Fýbu
vedoucí odboru systémového řízení
Městského úřadu Litvínov
( dáe jen zmocněnec ),

k rozhodování o dodávkách, službách a stavebních prací ve věcech spadaJících
do jeho působnosti, a to v rozsahu do 1oo ooo'-Kč bez DPII za jednotliwý
případ'

wždy za por|'nínek existe'rce finančních prostředkri na pírslušné rozpoětové
poloŽce odboru, dodlžení schwáleného rozpoětu města a dodržení zásad
tra'rspaÍentnosti,rovného zacbázeli a záLazu diskriminace.

Zmocněnec je ve shora uvedeném rozsatru zmocněn, aby dle příslušných právních
předpisů zmocnitele zastupovď, aby za něj vykonával veškeré právní úkony,
podepisovď pfislušné listiny jako objednávky' smlouvy, protokoly, účastnil se
jednáLrrí, uplatňoval n.átoky z odpovědnosti za vady, věci tr ýkony přebíral' či převát
odmítal, apod. Zmocněnec je oprávněn zastupovat zrnocnitele před všemi orgány
státní správy a samosprávy a vůči všem ýác\ým i právnic\im osobám. Toto
zmocnění platí do písemného odvolání.

Litvínov 19. června 2008

Bc. Jaroslav
vedoucí

-Mgr. MílóSéoúček

kteý kteý zrnocrrění uděluje

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 29.3.2011 Bohuslava KřÍŽkoVá VITA Software

schvá|i|: 29.3.2011Bc. Jaros|av Frýba vedoucÍ osŘ qa/n
správce rozpoč1u: 29.3.2011 Ing. Lenka Ho|áňoVá referent oSŘ hí4,/
Advokátní kance|ář:

schvá|eno . RM:

ZMI

zveřejněno:

VedoucÍ odboru
flnančnÍho:

VedenÍ města:

miroslava.sieberova
Obdélník


